
Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 0 970 838 837 (appel non surtaxé).

OPCO des Entreprises de Proximité en Réunion
2, rue Galabé - Zac Portail - 97424 Piton Saint Leu - 02 62 96 11 80 opcoep.fr

l Julie Cadet
julie.cadet@opcoep.fr

l Anne Martineau
anne.martineau@opcoep.fr 

l Bernard Payet 
bernard.payet@opcoep.fr

l Sabine Payet
sabine.payet@opcoep.fr

l David Vitry
david.vitry@opcoep.fr

l Lolita Wissart
lolita.wissart@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
À LA RÉUNION
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